

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Экошельф"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	1	13	4	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	2	20	8	31	0	0	0
из них женщин	4	4	1	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Морские платформы</b>																						
	<i>Морская буровая платформа "Орлан"</i>																						
97	Оператор инсинератора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>УПТОР Чайво</b>																						
	<i>Офис/Производственная база</i>																						
98	Полевой менеджер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Специалист по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Специалист по организации работ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

101	Специалист по охране труда и технике безопасности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Производственная база</i>																						
102	Специалист по ликвидации аварийных разливов нефти	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Бригадир по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Офис</i>																						
104	Администратор-переводчик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
105	Старший администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Автомобиль</i>																						
106	Водитель автомобиля HYUNDAI № M335KA	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель автомобиля MAZDA № K235MP	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель автомобиля КАМАЗ № M400MH	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель автомобиля KIA BONGO № M619EE	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель автомобиля HYUNDAI № M249PT	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Водитель погрузчика HYUNDAI № 5643CO	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель погрузчика DIECI ICARUS № 8183 CO	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственная база/котельная</i>																						
113	Машинист котельной установки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Помощник машиниста котельной установки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Рабочий ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>УПТОР Одонту</b>																						
	<i>Офис/производственная база</i>																						
116	Полевой менеджер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Специалист по организации работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Офис</i>																						
118	Администратор-переводчик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Производственная база</i>																						
119	Водитель автомобиля HYUNDAI № K 497 UM	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель автомобиля УРАЛ № K 397 HC	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Водитель автомобиля УРАЛ № K 939 OT	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



122	Водитель автомобиля KIA BONGO № M 750 BT	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Водитель автомобиля HYUNDAI № M336KA	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Водитель погрузчика BOBCAT № 6547 CO	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Рабочий ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Помещение инсинератора/Производственная база</i>																						
126	Оператор инсинератора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.02.2016